
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/242/2021 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę     1 677 613,00 z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę     84 429,00 

1) dochody bieżące o kwotę        82 531,00 

2) dochody majątkowe o kwotę       1 898,00. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę     1 762 042,00 

1) dochody bieżące o kwotę        744 042,00 

2) dochody majątkowe o kwotę       1 018 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabela 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę     1 677 613,00 z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę     36 372,00 w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę        36 372,00. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę     1 713 985,00w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę        62 560,00 

2) ) wydatki majątkowe o kwotę       1 651 425,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabela 1- 3 do uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XIX/167/2020 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 3591



§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2021 wynosi: 

1. Dochody:         32 676 839,00 w tym: 

- dochody bieżące w wysokości      30 530 037,02 z tego: 

- dotacje na zadania zlecone:       8 755 888,11  

- dochody majątkowe w wysokości      2 146 801,98. 

2. Przychody:        3 944 521,23. 

3. Wydatki:         35 779 360,23 w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości       29 767 456,23 z tego: 

- wydatki na zadania zlecone:       8 755 888,11  

- wydatki majątkowe w wysokości      6 011 904,00. 

4. Rozchody:        842 000,00. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3591



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/242/2021 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmniejszenia dochodów (w złotych) 

                                          Tabela 1 

I. Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 24 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 24 900,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

24 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 900,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

12 900,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 567,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 567,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 567,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 164,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

21 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 164,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

3 164,00 

Razem zmniejszenia dochodów bieżących 82 531,00 

II. Dochody majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 1 898,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 898,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 898,00 

Razem zmniejszenia dochodów majątkowych 1 898,00 

Ogółem zmniejszenia dochodów budżetu 84 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3591



Zwiększenia dochodów (w złotych) 

                                          Tabela 2 

I. Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 7 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

7 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 700,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 713 439,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

712 872,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 712 872,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 567,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 567,00 

801   Oświata i wychowanie 9 773,00 

 80104  Przedszkola 9 773,00 

  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 773,00 

855   Rodzina 5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 230,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

930,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 930,00 

 90095  Pozostała działalność 1 300,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

1 300,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 744 042,00 

II. Dochody majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 118 000,00 

 01095  Pozostała działalność 118 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

118 000,00 

758   Różne rozliczenia 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3591



 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

900 000,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

900 000,00 

Razem zwiększenia dochodów majątkowych 1 018 000,00 

Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 1 762 042,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3591



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVIII/242/2021 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmniejszenia wydatków bieżących 

              Tabela 1 

I. Wydatki bieżące na rok 2021 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2021 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki na 

obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki wraz 

 z odpisem na 

fundusz socjalny 

oraz fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

600 
 

Transport i łączność 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

Lokalny transport 

zbiorowy 
24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 11 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 472,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 11 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 472,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków bieżących 36 372,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3591



Zwiększenia wydatków bieżących 

              Tabela 2 

I. Wydatki bieżące na rok 2021 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2021 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki na 

obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki wraz 

 z odpisem na 

fundusz 

socjalny oraz 

fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 41 245,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 21 245,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 41 245,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 21 245,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
1 315,00 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 315,00 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków bieżących 62 560,00 41 315,00 0,00 41 315,00 0,00 0,00 21 245,00 0,00 0,00 

Zwiększenia wydatków majątkowych (w złotych) 

 Tabela nr 3 

II. Wydatki majątkowe na rok 2021 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan  

na 2021 r.  

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na inwestycje 

w tym: 
wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje na zakupy  

i zadania inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 651 425,00 1 651 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 651 425,00 1 651 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 1 651 425,00 1 651 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3591



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVIII/242/2021 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce realizowanych w 2021 roku, ze 

wskazaniem źródeł finansowania. 

           w złotych 

Lp. 
Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj zakupów 

inwestycyjnych 

Środki budżetowe 

2021 

w złotych 

Pożyczka/ 

kredyt 

Uwagi 

(Montaż 

finansowy) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Inwestycje w rozdziale 01010 
1 156 500,00 

=2 807 925,00   

1.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Sidzinie - Etap II. część 3/ 

oraz odcinka sieci wodociągowej  
 32 660,00 

  

1.3 
Zakupy odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 

( inwestycje mieszkańców) 
33 840,00 

  

1.4 
Modernizacja instalacji technologicznej na Stacji Uzdatniania 

Wody w Skoroszycach. 
1 090 000,00 

 

900 000,00 n 

190 000,00 

1.5 

Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Sidzina  

i Giełczyce w Gminie Skoroszyce Etap II – miejscowość 

Sidzina , część 3 ( ul. Powstańców Śląskich…..) 

+1 651 425,00 
  

2. Inwestycje w rozdziale 60014 83 592,00 
  

2.2 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1544 O 

przy ulicy Ogrodowej w Chróścinie - dotacja 
53 592,00 

  

2.3 

Dotacja dla Powiatu Nyskiego na realizację dokumentacji 

technicznej dotyczącej przebudowy drogi powiatowej w ulicy 

Powstańców Śląskich Skoroszyce 

30 000,00 
  

3. Inwestycje w rozdziale 60016 1 143 721,00 
  

3.1 
Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Krótkiej 

i ul. Sportowej w miejscowości Sidzina 
48 359,00 

 

FS Sidzina 

42 359 

3.3 

Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy  

ul. Braterstwa Broni, Kolejowej i cz. ul. Łąkowej  

w Skoroszycach 

30 000,00 
  

3.4 
Przebudowa drogi wew. w Giełczycach (część dz. 119) – 

dokumentacja techniczna i przebudowa – etapowanie  
 38 000,00 

  

3.5 

Przebudowa przepustu pod drogą gminną 

w Makowicach (działka 376) przy współfinansowaniu Urzędu 

Marszałkowskiego – ZDW Opole porozumienie do ok.50 % 476 000,00 
 

250 000,00 

Budżet gminy 

226 000,00 

Dotacja UM 

ZDW Opole 

3.6 
Przebudowa drogi w Czarnolesie – koncepcja- dokumentacja 

techniczna i przebudowa – etapowanie 
49 200,00 

  

 

3.7 

Dokumentacja techniczna na przebudowę dróg  

w m. Skoroszyce (w tym ul. Działkowa) 
60 000,00 

 
- 

3.8 

Przebudowa dróg gminnych w m. Makowice gm. Skoroszyce 

dz. nr 400,408,403/1,401/1, 265, 292 313, 275/3, 377, 400 – 

dalszy etap 

390 000,00 
  

3.9 
Przebudowa dróg gminnych w m. Mroczkowa gm. Skoroszyce 

23 495,00 
 

FS Mroczkowa 

17 495,00 

3.10 

Przebudowa dróg w Chróścinie – ulice: 

Słoneczna, Krótka, Boczna - w trybie: wykonaniem zadania 

"zaprojektuj-wybuduj". 

 28 667,00 
 

28 667,00 

Budżet gminy 

5. Inwestycje w rozdziale 75095 6 607,00 
  

5.1 
Modernizacja dachu na budynku schroniska dla zwierząt  

w Konradowej- dotacja dla Gminy Nysa 
6 607,00 

  

6. Inwestycje w rozdziale 75412  1 045 178,00 
  

6.1 Budowa remizy OSP w Skoroszycach. Etapowanie 1 030 000,00 
  

6.2 Zakup bramy wjazdowej wraz z montażem do OSP Czarnolas 15 178,00 
 

FS Czarnolas 

7. Inwestycje w rozdziale 80104 38 000,00 
  

7.1 
Budowa i wyposażenie placu zabaw – realizacja 

w ramach środków projektu „Przyjazne przedszkole” 
38 000,00 

  

8. Inwestycje w rozdziale 90001 3 000,00 
  

8.1 Ochrona zasobów wodnych, polegających na gromadzeniu 3 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3591



wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania – 

dotacje celowe na realizację zadania 

9. Inwestycje w rozdziale 90005 54 000,00 
  

9.1 

Ochrona powietrza i klimatu poprzez dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych ze zmianą istniejącego źródła 

ogrzewania na paliwo stałe (ogrzew. proekolog.) 

54 000,00 
  

11. Inwestycje w rozdziale 90095 12 000,00 
  

11.1 Zakup traktorka (kosiarki) 12 000,00 
 

2 000,00 

Budżet 

10 000,00 

F. S. Chróścina 

12. Inwestycje w rozdziale 90017 261 000,00 
  

12.1 
Dotacja dla ZOiW na zadanie pn. „Modernizacja pompowni 

ścieków przy ul. Nyskiej w Skoroszycach” 
101 000,00 

  

12.2 
Dotacja dla ZOiW na zadanie pn. C pompowni ścieków  

w miejscowości Giełczyce” 
100 000,00 

  

12.3 
Dotacja dla ZOiW na zadanie pn. „Modernizacja ciągu 

technologicznego uzdatniania wody”  
60 000,00 

  

12. Inwestycje w rozdziale 92105 91 500,00 
  

12.1 

Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej (wiata  

w miejscowości Pniewie) – w ramach realizacji projektu  

pn. „Turystyka bez granic – pieszo i rowerowo” 

91 500,00 
  

13. Inwestycje w rozdziale 92120 60 300,00 
  

13.1 

Modernizacja kapliczki Św. Jana Nepomucena – w ramach 

realizacji projektu pn. „ Wędrówki pograniczem śladami  

św. J. Nepomucena” 

60 300,00 
  

14. Inwestycje w rozdziale 92601 136 531,00 
  

14.1 
Modernizacja wiaty z doposażeniem budynku gospodarczego 

przy boisku sportowym 
20 427,00 

 

FS Brzeziny 

20 427 

14.2 

 

Budowa wiaty biesiadnej przy Pawilonie Sportowym  

w m. Skoroszyce, w ramach projektu „Turystyka piesza  

i rowerowa w Euroregionie Pradziad” 

116 104,00 
 

FS Skoroszyce 

42 359,00 

41 441,00 projekt 

31 504,00 

Budżet + 800,00 

15. Inwestycje w rozdziale 75023 208 550,00 
  

15.1 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku 

użyteczności publicznej (budynek Urzędu Gminy), przy 

dofinasowaniu ze Starostwa Powiatowego w Nysie 
64 000.00 

 

49 000 

Budżet gminy 

15 000 

Dotacja SP Nysa 

15.2 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

przebudowy budynku urzędu gminy w Skoroszycach wraz 

likwidacją barier architektonicznych 

 18 000,00 
  

15.3 

Wyposażenie w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”: 

- Elektroniczny obieg dokumentów, 

- Urządzenie wielofunkcyjne, 

- Serwer + oprogramowanie, 

- Rozbudowa zabezpieczeń logistycznych 

126 550,00 
  

16. Inwestycje w rozdziale 80101 60 000,00 
  

16.1 
Wyposażenie z projektu „Laboratoria 

Przyszłości” dla jednostek oświatowych Gminy Skoroszyce 
60 000,00 

  

 
Razem    

4 360 479,00 

= 6 011 904,00   

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie 

            jest Urząd Gminy Skoroszyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3591



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXVIII/242/2021 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r.1 

1 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2021 

           w złotych 

Lp. Treść Zakład Oczyszczania i Wodociągów Razem 

1. 2. 3. 4. 

I. Przychody ogółem: 1 445 000,00 1 445 000,00 

 Razem wpływy: 

z tego: 

a) pozostałe przychody 

  1 445 000,00 

 

1 445 000,00 

 1 445 000,00 

 

1 445 000,00 

II. Stan środków obrotowych na początek roku: 200 000,00 200 000,00 

III. Razem (I + II ) 1 645 000,00 1 645 000,00 

IV.  Wydatki ogółem 

- wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 555 000,00 1 555 000,00 

1 555 000,00 1 555 000,00 

 816 000,00  816 000,00 

V. Stan środków obrotowych na koniec roku   90 000,00   90 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3591


		2021-12-31T09:26:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




